АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2024                                       с. Бергуль                                  № 42

О выделении  специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов

    В соответствии с частью 7  статьи 62 Закона Новосибирской области от 15.02.2007 № 87-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», администрация  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить специальные места для размещения печатных  агитационных материалов:
1.1. По избирательному участку № 904:
1.1.1.Фасад здания Бергульская ОШ  улица  Гагарина, д.10, с. Бергуль Северного  района  Новосибирской  области;
1.1.2. Фасад  здания магазина «Урожай» улица Центральная, д.43, с. Бергуль  Северного  района  Новосибирской  области;
1.1.3. Доска объявлений у здания Бергульского сельсовета улица Центральная, д. 38 Северного района Новосибирской области;
[bookmark: _GoBack]1.1.4. Фасад  здания   сельского клуба  улица  Пешкова, д.7, д. Ичкала Северного  района  Новосибирской  области.
2. Выделить  равную  площадь зарегистрированным  кандидатам  для  размещения  печатных  агитационных  материалов.
     3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном   издании «Вестник Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации.
     4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  Бергульского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                            Т.С.Подрядчикова